PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15 июня 2016 г. № 386                                                       с. Калманка

О внесении дополнения в постановление администрации Калманского района от 11.11.2013 № 875 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в безвозмездное (срочное) пользование из состава земель, находящихся в муниципальной собственности и земель, государственная собственность на которые не разграничена»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

п о с т а н о в л я ю
1. Внести дополнение в постановление администрации Калманского района от 11.11.2013 № 875 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в безвозмездное (срочное) пользование из состава земель, находящихся в муниципальной собственности и земель, государственная собственность на которые не разграничена» (приложение 1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Калманского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Калманского  района                                                                         С.В. Головин
Приложение 1 к постановлению администрации Калманского района

от 15 июня  2016  г. № 386
Дополнение

в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков в безвозмездное (срочное) пользование из состава земель, находящихся в муниципальной собственности и земель, государственная собственность на которые не разграничена»
1.  Подпункт 2.15.1. пункта 2.15. Раздела 2. Дополнить абзацем следующего содержания:

«- вход и передвижение без затруднений для лиц с ограниченными возможностями.»

PAGE